

**О внесении изменений в Закон Челябинской области  
«О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования  
Челябинской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»**

**Статья 1.** Внести в Закон Челябинской области от 25 декабря 2017 года № 630-ЗО «О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Челябинской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 26 декабря 2017 года, № 7400201712260004; 5 июля 2018 года, № 7400201807050027; 3 октября 2018 года, № 7400201810030005) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 1:
  - в пункте 1 цифры «43 510 236,0» заменить цифрами «43 520 068,6», цифры «43 418 667,5» заменить цифрами «43 428 492,0»;
  - в пункте 2 цифры «43 625 475,0» заменить цифрами «43 628 893,5»;
  - в пункте 3 цифры «115 239,0» заменить цифрами «108 824,9»;
- 2) в части 1 статьи 5 цифры «3 500 000,0» заменить цифрами «4 046 000,0», цифры «463 905,4» заменить цифрами «483 905,4», цифры «72 765,5» заменить цифрами «62 075,7»;
- 3) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Закону);
- 4) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Закону);
- 5) приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему Закону).

**Статья 2.** Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Губернатора Челябинской области

Е.В. Редин